suscepta fuisset, Memas notarius recitavit.

Domino nostro sancto et bealissimo, et revera
vemerando patri palrum et archiepiscopo, Bonifacio
patriarche, Elpidius, Stephanus et Timotheus exigui
episcopi.

Necessitales que nos constringebant olim vestra
eognovit beatitudo; et parvum componentes libellum,
sanctissime pater, dudum mala qux pertulimus, et
seviora que exspectamus declarantes significamus;
et quia voluntati atque minis eorum qui adversus

" pos ista moliuntur servientes unum habent studium,
ut Stephanus Dei amator episcopali privetur officio.
Sed adhuc eo loquente alter nuntius deteriora signi-
ficans venit. Factis enim prioribus, audientes sanctis-
simus regie urbis Ecclesie prasul, et que cum eo
fuerat sancla synodus, in pristina voluntate persi-
sientes, eripuerunt a nobis Stephanum Dei amatorem
pastorem nostrorum (al. nostrum) et sanctx Larissex
Ecclesie, quxe est metropolitana civitas provinciwe
Thessalie; condemnationis sententiam componentes
sicul eis complacuit, adjecerunt non licere eum ad
Thessaliam proficisci provinciam. Sed predictus Dei
amator vir s®pius inter acta contestatus est sanctis-
simum regix urbis presulem, et synodum que cum
eo conveneral, quia non licet eos istam audientiam
agswmere, et quam maxime aliquid decernere, sed
apostolice sedis id convenire beatitudini. Illi autem
contemnentes ejus contestationem, et quam maxime
inde amplius incitali, immisericordem sententiam
protalerunt. Illam quidem sic- putaverunt a sancta
aostra Ecclesia removendum; jus aulem in nostra
provincia sibi facere praparabant : ut exemplo isto
nemo audeat de sanctarum Ecclesiarnm nostrarum
jore quidquam dicere, nec memoriam facere anti-
quitalis vel eorum qux usque haclenus tenuerunt.
Quia studii eorum est, ut sub ordinationem et jus
sancle regie civitatis Ecclesiz nos miseros efiiciani.
Pro quibus omnibus lugentes die ac noctu omnium
Salvatori Jesu Christo Deo nostro lacrymas fandimus,
et miseram nostram pretendimas canitiem, suppli-
cantes ne nos in manibus eorum tradi patiamini. Pro
bis enim et vestram appellamus beatitudinem et apo-
stolicam sedem; et per eam ter beatum Petrum

rantes ut miserorum hominum petilionem, qaém
cum anima tribulatione atque doloribus plena por-
reximus, minime despiciatis; sed ista congrua ewnen -
datigne corrigentes, rebus istis succurrenies, reme-
dium dare dignemini, quia defecit spiritus noster
(Psal. cxuu), sicut in Psalmis dictum est ab €o qui
in angustia animi supplicabat : quatenus Dei amator
vir, qui sedis apostolice jus custodire contendens
tanla visus est pericula sustinere, apostolica aucto-
ritate suo restituatur officio, prospicientes in futu-
rumn ut consuetudo sanctarum Eoclesiarum nostre
proviucic nullatenus convellatur. Qufa si non Dei
misericordia et vestra juvamina nos’ pravenerint,
tertius aut quartus nuntius similia deportans veniet,